

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**MEJER.DK A/S**  
Skt. Clemens Torv 15, 1. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 16 48 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/5-2024

---

**Claus Søgaard-Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MEJER.DK A/S  
Skt. Clemens Torv 15, 1. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 16 48 73  
Stiftet: 1. januar 2000  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
24. regnskabsår

**Bestyrelse**

Claus Søgaard-Christensen, Formand  
Erik Preben Mejer  
Ghita Petersen

**Direktion**

Erik Preben Mejer, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i en kapitalandel, der investerer i it- relaterede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer i virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.DK A/S' investeringer.

### Usædvanlige forhold

Beskatningen er ændret i et underliggende selskab til at kursgevinster- og tab nu fremover lagerbeskattes. Dette er gjort med tilbagevirkende kraft, hvilket har medført en negativ påvirkning for MEJER.DK A/S, hvilket dog over tid alt andet lige vil udligne sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod -852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes en negativ udvikling af selskabets investering samt de ændrede skatteforhold som omtalt ovenfor.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-167.563	-841.952
Øvrige finansielle omkostninger	-13.933	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.496</b>	<b>-851.952</b>
Skat af årets resultat	-87.978	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-279.474</b>	<b>-851.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-279.474	-851.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-279.474</b>	<b>-851.952</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>902.627</u>	<u>1.070.190</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>902.627</u>	<u>1.070.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>902.627</u></b>	<b><u>1.070.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>902.627</u></b>	<b><u>1.070.190</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	506.000	506.000
Overført resultat	221.661	501.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>727.661</u></b>	<b><u>1.007.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.555	51.555
Selskabsskat	101.911	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.966</u>	<u>63.055</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>174.966</u></b>	<b><u>63.055</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>902.627</u></b>	<b><u>1.070.190</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Antal ansatte

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	506.000	501.135	1.007.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.474	-279.474
	<b>506.000</b>	<b>221.661</b>	<b>727.661</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer i virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.DK A/S' investeringer.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		902.627
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-167.563
<b>3. Antal ansatte</b>		
Antal ansatte i 2023: 0 (i 2022: 0).		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Claus Søgaard-Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: de8b65d9-3756-4896-86dd-058deb31d49e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-17 12:40:34 UTC



## Erik Preben Mejer

Direktør

Serienummer: 3ac36b2b-1cf5-4bb2-ae32-56c366485fa1

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-17 12:54:52 UTC



## Erik Preben Mejer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ac36b2b-1cf5-4bb2-ae32-56c366485fa1

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-17 12:54:52 UTC



## Ghita Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6cee1169-6d70-495d-b840-04fab742e2b0

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-05-21 06:52:39 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-21 08:25:13 UTC



## Claus Søgaard-Christensen

Dirigent

Serienummer: de8b65d9-3756-4896-86dd-058deb31d49e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-21 10:04:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>